
taste the waste



ZG STEEL s. r. o.

ZG STEEL s.r.o. vyrábí ocelové sta-
vební prvky a vyváží je do celého 
světa. Převážně z každé zakázky 
vznikne odpad, který poté vyhazují 
na sběrný dvůr.

Lucie Kántorová/ ADE/ 3. ročník



Sklenářství

Sklenářství Ivan Neumann získává bo-
haté zkušenosti již od roku 1990. Provádí 
veškeré sklenářské práce jak v exteriéru, 
tak i v interiéru - řezání, vrtání i broušení 
skla.

Lucie Kántorová/ ADE/ 3. ročník



Stojánek

Stojánek je tvořen z ocelových tru-
bek. Ty zabrousím a vytvořím výřez 
pro zrcadlo.

Lucie Kántorová/ ADE/ 3. ročník



Zrcádka jsou tvořena z odpadních střepů.
Při výrobě zrcadel na zakázku vždy zbyde 
plno sřepů, které nelze recyklovat.

Ve své práci tyhle střepy opracovávám 
a dávám jim možnost dalšího využití.

Zrcadla

Lucie Kántorová/ ADE/ 3. ročník



Střepy

Lucie Kántorová/ ADE/ 3. ročník

Zbylé neopracované střepy 
z výroby.



Opracované

Lucie Kántorová/ ADE/ 3. ročník

Neopracovaným střepům dávám 
oblý tvar.



Rozměry

 12 cm  14 cm

Rozměry zrcátek nejsou určeny. Velikost se odvýjí od tvaru střepu.

Lucie Kántorová/ ADE/ 3. ročník



Podpěra

Slouží k ukotvení zrcátka a naklonění v úhlu.

Lucie Kántorová/ ADE/ 3. ročník

 10 cm

 0,3 cm



Lucie Kántorová/ ADE/ 3. ročník





Děkuji za pozornost


